
TK JIRKOV, TK Jirkov (C - 400) - turnaj : 302037, sezóna : 2017

Jindra Pavel

Vaško Filip

Valoušek Jakub

Šimánek Daniel

Uhřík Tadeáš

Maxa Tomáš

Brandtner Jan

Křížek Matěj

Zapský Adam

Nachtman Daniel

Korselt Ondřej

Brandtner Daniel

Štelzig Adam

Hovorka Patrik

Dvořák Daniel

Hanzlík Lukáš

Šlambor Jakub

Bartes Petr

Laibl Matěj

Kříž Jan

Brett Daniel

Jindra

Valoušek
6:2, 6:2

Šimánek

Uhřík

Maxa

Křížek
6:2, 6:2

Nachtman
6:3, 3:6, 7:6

Korselt

Brandtner

Štelzig

Hovorka
6:1, 6:0

Hanzlík

Šlambor

Bartes

Laibl
6:4, 7:6

Brett

Jindra
3:6, 6:1, 7:6

Uhřík
6:2, 6:0

Maxa
2:0, scr.

Korselt
6:3, 6:2

Štelzig
6:0, 6:3

Hovorka
6:4, 6:3

Bartes
6:0, 6:1

Brett
3:6, 6:3, 7:6

Jindra
6:2, 6:0

Maxa
6:1, 7:6

Hovorka
6:0, 6:3

Brett
6:3, 7:5

Jindra
6:0, 7:6

Hovorka
6:3, 3:6, 7:6

Jindra
7:6, 6:4

Kódové číslo: 302037; počet účastníků: 21 CŽ BH
Jindra Pavel 172 12
Brett Daniel 223 12
Maxa Tomáš 249 9
Hanzlík Lukáš 309 9
Brandtner Daniel 479 6
Šlambor Jakub 486 6
Uhřík Tadeáš 496 6
Korselt Ondřej 502 6
Součet BH: 66; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: Prezentace 8.00 hod. pro první 3 páry , ostatní dle rozpisu cca 30 minut před

začátkem svých zápasů.
8.30hod. Vaško-Valoušek, Brandtner J.-Křížek, Zapský-Nachtman
cca 10.00 hod. Hovorka-Dvořák, Laibl-Kříž, Šimánek-Uhřík 
cca 11.30 hod. Brandtner D.-Štelzig, Šlambor-Bartes, Jindra-vítěz předkola
Další zápasy v návaznosti na turnaj dorostenek. 



TK JIRKOV, TK Jirkov (C - 400) - turnaj : 304037, sezóna : 2017

Brett Daniel - Maxa Tomáš

Uhřík Tadeáš - Korselt Ondřej

Valoušek Jakub - Bartes Petr

Brandtner Jan - Šlambor Jakub

Brandtner Daniel - Zapský Adam

Hovorka Patrik - Štelzig Adam

Hanzlík Lukáš - Jindra Pavel

Brett - Maxa

Uhřík - Korselt
6:3, 3:6, 7:6

Brandtner - Šlambor
6:0, 1:6, 7:6

Hanzlík - Jindra
5:7, 6:3, 7:6

Brett - Maxa
6:2, 2:6, 7:6

Hanzlík - Jindra
scr.

Brett - Maxa
6:2, 6:3

Kódové číslo: 304037; počet dvojic: 7 CŽ BH
Jindra Pavel 172 12
Brett Daniel 223 12
Maxa Tomáš 249 9
Hanzlík Lukáš 309 9
Brandtner Daniel 479 6
Šlambor Jakub 486 6
Uhřík Tadeáš 496 6
Korselt Ondřej 502 6
Součet BH: 66; Kategorie turnaje: 4

Poznámka zpracovatele: 8.1.
9.00 hod. Jindra-Uhřík
cca 10.00 hod. Maxa-Korselt, Štelzig-Hovorka, Bartes-Brett
cca 12.00 hod. Brandtner J.,Šlambor-Hanzlík,Jindra , Brett,Maxa-Uhřík,Korselt
Další zápasy v součinnosti s turnajem dorostenek.


